

CNPJ: 04.858.525/0001-73 ELIANA
 DALSENTER & CIA LTDA EPP
 AV. JORGE LACERDA, 84 - CENTRO
 VIDAL RAMOS, SC
 Fone: (47)3356-1188

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
 Eletrônica

ID-DESCRIÇÃO	QTD	UN.UNIT	TOTAL
120-COSTELA SUNA PONTA	7,84	KG 9,25	72,52
11234-MARG CREMOSO 1KG	1,00	UN 10,65	10,65
21962-MORTADELA FRANGO AURORA 25KG	1,00	UN 31,73	31,73
2922-COLORIFICO NEILAR 100GR	1,00	UN 2,08	2,08
2922-COLORIFICO NEILAR 100GR	1,00	UN 2,08	2,08
2922-COLORIFICO NEILAR 100GR	1,00	UN 2,08	2,08
2922-COLORIFICO NEILAR 100GR	1,00	UN 2,08	2,08
2922-COLORIFICO NEILAR 100GR	1,00	UN 2,08	2,08
Qtda. Total de Itens			8
Valor Total R\$			125,30
Descontos R\$			0,00
Acréscimos R\$			0,00
Valor a Pagar R\$			125,30
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$		
Crédito Loja			125,30

Consulte pela chave de acesso em: <https://sat.sbfsc.gov.br/nfc/consulta>
 4224.1104.8595.3500.0173.6500.1000.0115.5611.0908.4666

CONSUMIDOR CNPJ 07.568.597/0001-14 CERVIDA-CENTRO DE
 RECUPERACAO A VIDA
 SALSEIROS, I
 SALSEIROS - VIDAL RAMOS, SC

NFC-e nº 13656 Série 001 04/11/2024 14:04:00
 Via Estabelecimento

Protocolo de autorização: 24224068-144953
 Data de autorização: 04/11/2024 14:04:10



Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 22,17

BMSoft Sistemas

COZINHA

CNPJ: 04.858.535/0001-73 ELIANA
 DALSENTER & CIA LTDA EPP
 AV. JORGE LACERDA, 84 - CENTRO
 VIDAL RAMOS, SC
 Fone: (47)3356-1188

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
 Eletrônica

ID-DESCRIÇÃO	QTD	UN.UNIT	TOTAL
13797-TRIGO PAINEACIL 5KG	2,00	UN 17,85	35,70
30739-ACUCAR DA BARRA 5KG	2,00	UN 20,90	41,80
29621-APROZ CALDAD PARB 5KG	3,00	UN 28,80	86,40
31464-SAL MIRAMAR MARINHO 1KG	3,00	FD 2,15	6,45
30922-EXTR TOM ELEFANTE 1,04 KG TP	1,00	UN 17,79	17,79
11234-MARG CREMOSO 1KG	1,00	UN 10,98	10,98
11234-MARG CREMOSO 1KG	1,00	UN 10,98	10,98
92-CEBOLA	2,18	KG 3,66	8,00
5383-BATATA INGLESA 5KG	1,00	PC 27,30	27,30
2922-COLORIFICO NEILAR 100GR	5,00	UN 2,08	10,40
28502-COXA SOBRECOSTA DORSAL	18,00	KG 8,45	152,10
3373-BOMBOM OURO BRANCO 1KG	1,00	UN 55,62	55,62
94-CENOURA	2,15	KG 5,25	11,27
10617-MASSA ROSANE 1KG ESPAQUETE	3,00	UN 8,65	25,95
14079-MASSA NORDESTE 1KG PARAF	3,00	UN 7,80	23,40
24292-LEITE TIROL UHT INTEGRAL 1L CITAMPA ROSCA	5,00	UN 4,98	24,90
25-MORTADELA PEPERI	2,51	KG 7,77	19,49
25-MORTADELA PEPERI	2,50	KG 7,77	19,38
Qtda. Total de Itens			18
Valor Total R\$			588,66
Descontos R\$			0,00
Acréscimos R\$			0,00
Valor a Pagar R\$			588,66
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$		
Crédito Loja			588,66
Consulte pela chave de acesso em: https://sat.sbfsc.gov.br/nfc/consulta 4224.1204.8595.3500.0173.6500.2000.0058.5110.2388.8555			
CONSUMIDOR CNPJ 07.568.597/0001-14 CERVIDA-CENTRO DE RECUPERACAO A VIDA SALSEIROS, I SALSEIROS - VIDAL RAMOS, SC			

NFC-e nº 5651 Série 002 02/12/2024 14:58:30
 Via Estabelecimento

Protocolo de autorização: 242240605097172
 Data de autorização: 02/12/2024 14:54:37



Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 84,87

BMSoft Sistemas



Comprovante de pagamento

Valor enviado

R\$ 640,06

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome

Eliana Dalsenter & Cia Ltda

CPF/CNPJ

****859.535/0001-****

Instituição

BANCO DO BRASIL S.A.

Dados da transação

Descrição

pagamento mercado Dalcenter

Data e hora

10/12/2024 09:54:29

ID da transação

E07512780202412101253x14eURajubi

Dados do pagador

Nome

Centro De Recuperacao A Vida - Cervida

CPF/CNPJ

****568.597/0001-****

Instituição

COOP CRESOL VALE EUROPEU

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidoria: 0800-645-1981

Atendimento em dias úteis das 08h00 às 17h00 (horário de Brasília)